重庆市綦江区生态环境局
关于对2022年度区级企业环境信用评价
最终结果公示的通知
各参评企业:
根据《重庆市企业环境信用评价办法》(渝环规[2021]7号)和《重庆市生态环境局办公室关于开展2022年度企业环境信用评价工作的通知》(渝环办[2023]15号)等文件要求，秉持公开、公平、公正的原则，我区积极开展2022年度企业环境信用评价工作。
经企业自评申报、综合评价、初评公示、申诉复核等程序，重庆市綦江区70家企业的2022年度企业环境信用评价工作全面完成，其中，7家企业因2022年连续停产半年以上而未参评。现将评价结果予以公告，接受社会监督。
重庆市綦江区生态环境局联系人：李倩 48660093
附件：重庆市綦江区2022年度企业环境信用评价最终结果

重庆市綦江区生态环境局
2023年8月18日

[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

附件
重庆市綦江区2022年度企业环境信用评价最终结果
	序号
	企业名称
	初评等级

	1
	重庆市綦江区益恒环保科技有限公司
	环保诚信企业

	2
	重庆建工高新建材有限公司
	环保诚信企业

	3
	重庆彩翔纸业有限责任公司
	环保良好企业

	4
	重庆市綦河环保工程有限公司
(綦江区三江污水处理站)
	环保良好企业

	5
	重庆市綦河环保工程有限公司
（綦江区赶水镇污水处理站）
	环保良好企业

	6
	重庆朝国混凝土有限责任公司
	环保良好企业

	7
	中国石油化工股份有限公司西南油气分公司贵州采气厂（丁页1HF井页岩气试采及利用工程项目）
	环保良好企业

	8
	中国石油化工股份有限公司勘探分公司
	环保良好企业

	9
	重庆綦江工业园区建设开发股份公司
（原名：重庆綦江工业园区建设开发公司）
	环保良好企业

	10
	中国石油天然气股份有限公司
西南油气田分公司重庆气矿东溪脱硫站
	环保良好企业

	11
	重庆旗电新型建材有限公司
	环保良好企业

	12
	重庆聚源塑料股份有限公司
	环保良好企业

	13
	重庆品涂新材料科技有限公司
	环保良好企业

	14
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司
（綦江区永城镇污水处理厂）
	环保良好企业

	15
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司
（綦江区郭扶污水处理厂）
	环保良好企业

	16
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司
（綦江区篆塘污水处理厂）
	环保良好企业

	17
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司
（綦江区打通污水处理厂）
	环保良好企业

	18
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司
（綦江区隆盛污水处理厂）
	环保良好企业

	19
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司
（綦江区石角镇污水处理厂）
	环保良好企业

	20
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司
（綦江区扶欢污水处理厂）
	环保良好企业

	21
	重庆彩润建材有限公司
	环保良好企业

	22
	重庆森鹏石灰有限公司
	环保良好企业

	23
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司
（綦江区三角镇污水处理厂）
	环保良好企业

	24
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司
（綦江区安稳污水处理厂）
	环保良好企业

	25
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司
（綦江区丁山污水处理厂）
	环保良好企业

	26
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司
（綦江区中峰污水处理厂）
	环保良好企业

	27
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司
（东溪污水处理厂）
	环保良好企业

	28
	重庆德能石油有限公司
	环保良好企业

	29
	重庆市綦江区朝野混凝土有限公司
	环保良好企业

	30
	重庆德昂铸造有限公司
	环保良好企业

	31
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司
（横山污水处理厂）
	环保良好企业

	32
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司
（綦江区永新污水处理厂）
	环保良好企业

	33
	重庆强劲金属制品有限责任公司
	环保良好企业

	34
	重庆四五钢机械制造有限公司
	环保良好企业

	35
	重庆市赛耀混凝土有限公司
	环保良好企业

	36
	重庆金美新材料科技有限公司
	环保良好企业

	37
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司
（綦江区石壕污水处理厂）
	环保良好企业

	38
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司
（新盛污水处理厂）
	环保良好企业

	39
	重庆鼎程达建材有限公司
	环保良好企业

	40
	重庆众联建筑科技有限公司
	环保良好企业

	41
	重庆松汇新型建材有限公司
	环保良好企业

	42
	重庆市宏博碳酸钙厂
	环保良好企业

	43
	重庆地吉建材有限公司
	环保良好企业

	44
	重庆森翔新型建材有限公司
	环保良好企业

	45
	重庆綦江道路材料有限公司
	环保良好企业

	46
	重庆市彬林橡塑制品有限公司
	环保良好企业

	47
	重庆市綦江区建通矿业有限公司
	环保良好企业

	48
	重庆启运建材有限公司
	环保良好企业

	49
	重庆必利福建材有限公司
	环保良好企业

	50
	重庆飞昂建材有限公司
	环保良好企业

	51
	重庆中伦实业有限公司
	环保良好企业

	52
	重庆亮森建筑材料有限公司
	环保良好企业

	53
	重庆市綦江区朝野采砂有限责任公司
	环保良好企业

	54
	綦江区治建沙石加工厂
	环保良好企业

	55
	重庆市綦江区路龙新型建材厂
	环保良好企业

	56
	重庆钰居环保科技有限公司
	环保良好企业

	57
	重庆保森环保科技有限公司
	环保良好企业

	58
	重庆市金泰新型防水材料有限公司綦江分公司
	环保良好企业

	59
	重庆义全矿产品有限责任公司
	环保良好企业

	60
	綦江区久林石材加工厂
	环保良好企业

	61
	重庆市綦江区筑友智造科技有限公司
	环保良好企业

	62
	綦江县安稳镇全福建材厂（普通合伙）
	环保不良企业

	63
	重庆市綦江区荣顺塑业有限公司
	环保不良企业

	64
	重庆兴澳环境科技有限公司
(丁页3井区采输水污水处理站)
	不参评

	65
	重庆沪江新型建材有限公司
	不参评

	66
	重庆市綦江银渤有限责任公司
	不参评

	67
	重庆万岭晨西交通科技有限公司
	不参评

	68
	重庆市綦江区白解龙渡建材加工厂
	不参评

	69
	綦江区篆塘镇致远保温材料厂
	不参评

	70
	重庆市綦江区綦创能源有限公司
綦江区安稳镇安稳LNG加气站
	不参评